Statement of Votes Cast

Kent County, Michigan March 01, 2022

| Precinct | Registered Voters | Ballots Cast | % Turnout |
|-----------------------------|-------------------|--------------|-----------|
| Kent County - Total | 74,673 | 11,202 | 15.00% |
| Election Day | 74,673 | 3,698 | 4.95% |
| AVCB | 74,673 | 7,504 | 10.05% |
| Algoma Township, Precinct 1 | | | |
| Election Day | 1,370 | 40 | 2.92% |
| AVCB | 1,370 | 202 | 14.74% |
| Total | 1,370 | 242 | 17.66% |
| Algoma Township, Precinct 2 | | | |
| Election Day | 1,627 | 61 | 3.75% |
| AVCB | 1,627 | 244 | 15.00% |
| Total | 1,627 | 305 | 18.75% |
| Algoma Township, Precinct 3 | | | |
| Election Day | 1,810 | 58 | 3.20% |
| AVCB | 1,810 | 213 | 11.77% |
| Total | 1,810 | 271 | 14.97% |
| Algoma Township, Precinct 4 | | | |
| Election Day | 1,880 | 27 | 1.44% |
| AVCB | 1,880 | 230 | 12.23% |
| Total | 1,880 | 257 | 13.67% |
| Algoma Township, Precinct 5 | | | |
| Election Day | 2,591 | 58 | 2.24% |
| AVCB | 2,591 | 301 | 11.62% |
| Total | 2,591 | 359 | 13.86% |
| Alpine Township, Precinct 1 | | | |
| Election Day | 1,107 | 30 | 2.71% |
| AVCB | 1,107 | 189 | 17.07% |
| Total | 1,107 | 219 | 19.78% |
| Alpine Township, Precinct 2 | | | |
| Election Day | 1,390 | 12 | 0.86% |
| AVCB | 1,390 | 177 | 12.73% |
| Total | 1,390 | 189 | 13.60% |
| Alpine Township, Precinct 3 | | | |
| Election Day | 2,313 | 55 | 2.38% |
| AVCB | 2,313 | 353 | 15.26% |
| Total | 2,313 | 408 | 17.64% |
| Alpine Township, Precinct 4 | | | |
| Election Day | 2,360 | 63 | 2.67% |
| AVCB | 2,360 | 241 | 10.21% |
| Total | 2,360 | 304 | 12.88% |
| Alpine Township, Precinct 5 | | | |
| Election Day | 1,039 | 38 | 3.66% |
| AVCB | 1,039 | 116 | 11.16% |
| Total | 1,039 | 154 | 14.82% |

Statement of Votes Cast

Kent County, Michigan March 01, 2022

| Precinct | Registered Voters | Ballots Cast | % Turnout |
|-----------------------------|-------------------|--------------|-----------|
| Kent County - Total | 74,673 | 11,202 | 15.00% |
| Election Day | 74,673 | 3,698 | 4.95% |
| AVCB | 74,673 | 7,504 | 10.05% |
| Algoma Township, Precinct 1 | | | |
| Election Day | 1,370 | 40 | 2.92% |
| AVCB | 1,370 | 202 | 14.74% |
| Total | 1,370 | 242 | 17.66% |
| Algoma Township, Precinct 2 | | | |
| Election Day | 1,627 | 61 | 3.75% |
| AVCB | 1,627 | 244 | 15.00% |
| Total | 1,627 | 305 | 18.75% |
| Algoma Township, Precinct 3 | | | |
| Election Day | 1,810 | 58 | 3.20% |
| AVCB | 1,810 | 213 | 11.77% |
| Total | 1,810 | 271 | 14.97% |
| Algoma Township, Precinct 4 | | | |
| Election Day | 1,880 | 27 | 1.44% |
| AVCB | 1,880 | 230 | 12.23% |
| Total | 1,880 | 257 | 13.67% |
| Algoma Township, Precinct 5 | | | |
| Election Day | 2,591 | 58 | 2.24% |
| AVCB | 2,591 | 301 | 11.62% |
| Total | 2,591 | 359 | 13.86% |
| Alpine Township, Precinct 1 | | | |
| Election Day | 1,107 | 30 | 2.71% |
| AVCB | 1,107 | 189 | 17.07% |
| Total | 1,107 | 219 | 19.78% |
| Alpine Township, Precinct 2 | | | |
| Election Day | 1,390 | 12 | 0.86% |
| AVCB | 1,390 | 177 | 12.73% |
| Total | 1,390 | 189 | 13.60% |
| Alpine Township, Precinct 3 | | | |
| Election Day | 2,313 | 55 | 2.38% |
| AVCB | 2,313 | 353 | 15.26% |
| Total | 2,313 | 408 | 17.64% |
| Alpine Township, Precinct 4 | | | |
| Election Day | 2,360 | 63 | 2.67% |
| AVCB | 2,360 | 241 | 10.21% |
| Total | 2,360 | 304 | 12.88% |
| Alpine Township, Precinct 5 | | | |
| Election Day | 1,039 | 38 | 3.66% |
| AVCB | 1,039 | 116 | 11.16% |
| Total | 1,039 | 154 | 14.82% |

| Precinct | Registered Voters | Ballots Cast | % Turnout |
|--------------------------------|-------------------|--------------|-----------|
| Alpine Township, Precinct 6 | | | |
| Election Day | 2,201 | 6 | 0.27% |
| AVCB | 2,201 | 46 | 2.09% |
| Total | 2,201 | 52 | 2.36% |
| Cedar Springs City, Precinct 1 | | | |
| Election Day | 2,551 | 49 | 1.92% |
| AVCB | 2,551 | 143 | 5.61% |
| Total | 2,551 | 192 | 7.53% |
| Grandville City, Precinct 1 | | | |
| Election Day | 2,118 | 85 | 4.01% |
| AVCB | 2,118 | 207 | 9.77% |
| Total | 2,118 | 292 | 13.79% |
| Grandville City, Precinct 2 | | | |
| Election Day | 2,115 | 78 | 3.69% |
| AVCB | 2,115 | 189 | 8.94% |
| Total | 2,115 | 267 | 12.62% |
| Grandville City, Precinct 3 | | | |
| Election Day | 2,252 | 60 | 2.66% |
| AVCB | 2,252 | 284 | 12.61% |
| Total | 2,252 | 344 | 15.28% |
| Grandville City, Precinct 4 | | | |
| Election Day | 2,071 | 136 | 6.57% |
| AVCB | 2,071 | 379 | 18.30% |
| Total | 2,071 | 515 | 24.87% |
| Grandville City, Precinct 5 | | | |
| Election Day | 2,311 | 90 | 3.89% |
| AVCB | 2,311 | 314 | 13.59% |
| Total | 2,311 | 404 | 17.48% |
| Grandville City, Precinct 6 | | | |
| Election Day | 1,778 | 90 | 5.06% |
| AVCB | 1,778 | 226 | 12.71% |
| Total | 1,778 | 316 | 17.77% |
| Rockford City, Precinct 1 | | | |
| Election Day | 1,935 | 318 | 16.43% |
| AVCB | 1,935 | 0 | 0.00% |
| Total | 1,935 | 318 | 16.43% |
| Rockford City, Precinct 2 | | | |
| Election Day | 2,803 | 437 | 15.59% |
| AVCB | 2,803 | 0 | 0.00% |
| Total | 2,803 | 437 | 15.59% |
| Solon Township, Precinct 1 | | | |
| Election Day | 2,008 | 346 | 17.23% |
| AVCB | 2,008 | 0 | 0.00% |
| Total | 2,008 | 346 | 17.23% |
| Solon Township, Precinct 2 | | | |
| Election Day | 3,148 | 333 | 10.58% |
| AVCB | 3,148 | 0 | 0.00% |
| Total | 3,148 | 333 | 10.58% |

| Precinct | Registered Voters | Ballots Cast | % Turnout |
|--------------------------------|-------------------|--------------|-----------|
| Sparta Township, Precinct 1 | | | |
| Election Day | 3,272 | 82 | 2.51% |
| AVCB | 3,272 | 319 | 9.75% |
| Total | 3,272 | 401 | 12.26% |
| Sparta Township, Precinct 2 | | | |
| Election Day | 1,727 | 50 | 2.90% |
| AVCB | 1,727 | 185 | 10.71% |
| Total | 1,727 | 235 | 13.61% |
| Sparta Township, Precinct 3 | | | |
| Election Day | 2,145 | 70 | 3.26% |
| AVCB | 2,145 | 242 | 11.28% |
| Total | 2,145 | 312 | 14.55% |
| Tyrone Township, Precinct 1 | | | |
| Election Day | 1,960 | 272 | 13.88% |
| AVCB | 1,960 | 0 | 0.00% |
| Total | 1,960 | 272 | 13.88% |
| Tyrone Township, Precinct 2 | | | |
| Election Day | 1,624 | 177 | 10.90% |
| AVCB | 1,624 | 0 | 0.00% |
| Total | 1,624 | 177 | 10.90% |
| Walker City, Ward 1 Precinct 1 | | | |
| Election Day | 2,240 | 28 | 1.25% |
| AVCB | 2,240 | 135 | 6.03% |
| Total | 2,240 | 163 | 7.28% |
| Walker City, Ward 1 Precinct 2 | | | |
| Election Day | 1,849 | 73 | 3.95% |
| AVCB | 1,849 | 328 | 17.74% |
| Total | 1,849 | 401 | 21.69% |
| Walker City, Ward 1 Precinct 3 | | | |
| Election Day | 2,117 | 62 | 2.93% |
| AVCB | 2,117 | 287 | 13.56% |
| Total | 2,117 | 349 | 16.49% |
| Walker City, Ward 2 Precinct 4 | | | |
| Election Day | 2,454 | 92 | 3.75% |
| AVCB | 2,454 | 416 | 16.95% |
| Total | 2,454 | 508 | 20.70% |
| Walker City, Ward 2 Precinct 5 | | | |
| Election Day | 2,015 | 67 | 3.33% |
| AVCB | 2,015 | 368 | 18.26% |
| Total | 2,015 | 435 | 21.59% |
| Walker City, Ward 2 Precinct 6 | | | |
| Election Day | 2,090 | 44 | 2.11% |
| AVCB | 2,090 | 402 | 19.23% |
| Total | 2,090 | 446 | 21.34% |
| Walker City, Ward 3 Precinct 7 | | | |
| Election Day | 2,146 | 78 | 3.63% |
| AVCB | 2,146 | 312 | 14.54% |
| Total | 2,146 | 390 | 18.17% |

| Precinct | Registered Voters | Ballots Cast | % Turnout |
|--------------------------------|-------------------|--------------|-----------|
| Walker City, Ward 3 Precinct 8 | | | |
| Election Day | 2,119 | 75 | 3.54% |
| AVCB | 2,119 | 247 | 11.66% |
| Total | 2,119 | 322 | 15.20% |
| Walker City, Ward 3 Precinct 9 | | | |
| Election Day | 2,137 | 58 | 2.71% |
| AVCB | 2,137 | 209 | 9.78% |
| Total | 2,137 | 267 | 12.49% |
| Kent County - Total | 74,673 | 11,202 | 15.00% |
| | | | |
| Election Day | 74,673 | 3,698 | 4.95% |
| AVCB | 74,673 | 7,504 | 10.05% |

State Rep., 74th District (D) DEM

| State Rep., 74th Dist. (D) Precinct | Registered Voters | Carol Glanville | | Write-in | | Total Votes | |
|-------------------------------------|----------------------|--------------------|---------|----------|-------|-------------|--|
| Kent County - Total | 74,673 | 3,756 | 99.84% | 6 | 0.16% | 3,762 | |
| Algoma Township, Precinct 1 | | | | | | | |
| Election Day | 1,370 | 0 | | 0 | | 0 | |
| AVCB | 1,370 | 65 | 100.00% | 0 | 0.00% | 65 | |
| Total | 1,370 | 65 | 100.00% | 0 | 0.00% | 65 | |
| Algoma Township, Precinct 2 | | | | | | | |
| Election Day | 1,627 | 2 | 100.00% | 0 | 0.00% | 2 | |
| AVCB | 1,627 | 81 | 98.78% | 1 | 1.22% | 82 | |
| Total | 1,627 | 83 | 98.81% | 1 | 1.19% | 84 | |
| Algoma Township, Precinct 3 | | | | | | | |
| Election Day | 1,810 | 2 | 100.00% | 0 | 0.00% | 2 | |
| AVCB | 1,810 | 64 | 100.00% | 0 | 0.00% | 64 | |
| Total | 1,810 | 66 | 100.00% | 0 | 0.00% | 66 | |
| Algoma Township, Precinct 4 | | | | | | | |
| Election Day | 1,880 | 1 | 100.00% | 0 | 0.00% | 1 | |
| AVCB | 1,880 | 91 | 100.00% | 0 | 0.00% | 91 | |
| Total | 1,880 | 92 | 100.00% | 0 | 0.00% | 92 | |
| Algoma Township, Precinct 5 | | | | | | | |
| Election Day | 2,591 | 5 | 100.00% | 0 | 0.00% | 5 | |
| AVCB | 2,591 | 92 | 100.00% | 0 | 0.00% | 92 | |
| Total | 2,591 | 97 | 100.00% | 0 | 0.00% | 97 | |
| Alpine Township, Precinct 1 | | | | | | | |
| Election Day | 1,107 | 2 | 100.00% | 0 | 0.00% | 2 | |
| AVCB | 1,107 | 68 | 100.00% | 0 | 0.00% | 68 | |
| Total | 1,107 | 70 | 100.00% | 0 | 0.00% | 70 | |
| Alpine Township, Precinct 2 | | | | | | | |
| Election Day | 1,390 | 3 | 100.00% | 0 | 0.00% | 3 | |
| AVCB | 1,390 | 88 | 98.88% | 1 | 1.12% | 89 | |
| Total | 1,390 | 91 | 98.91% | 1 | 1.09% | 92 | |
| Alpine Township, Precinct 3 | | | | | | | |
| Election Day | 2,313 | 8 | 100.00% | 0 | 0.00% | 8 | |
| AVCB | 2,313 | 190 | 100.00% | 0 | 0.00% | 190 | |
| Total | 2,313 | 198 | 100.00% | 0 | 0.00% | 198 | |
| Alpine Township, Precinct 4 | | | | | | | |
| Election Day | 2,360 | 1 | 100.00% | 0 | 0.00% | 1 | |
| AVCB | 2,360 | 100 | 100.00% | 0 | 0.00% | 100 | |
| Total | 2,360 | 101 | 100.00% | 0 | 0.00% | 101 | |
| Alpine Township, Precinct 5 | | | | | | | |
| Election Day | 1,039 | 2 | 100.00% | 0 | 0.00% | 2 | |
| AVCB | 1,039 | 46 | 100.00% | 0 | 0.00% | 46 | |
| Total | 1,039 | 48 | 100.00% | 0 | 0.00% | 48 | |

| State Rep., 74th Dist. (D) | Registered Voters | Carol Glanville | | Write-in | | Total Votes |
|--------------------------------|----------------------|--------------------|---------|----------|-------|-------------|
| Precinct | | | | ₹ | | |
| Kent County - Total | 74,673 | 3,756 | 99.84% | 6 | 0.16% | 3,762 |
| Alpine Township, Precinct 6 | | | | | | |
| Election Day | 2,201 | 0 | | 0 | | 0 |
| AVCB | 2,201 | 25 | 100.00% | 0 | 0.00% | 25 |
| Total | 2,201 | 25 | 100.00% | 0 | 0.00% | 25 |
| Cedar Springs City, Precinct 1 | | | | | | |
| Election Day | 2,551 | 6 | 100.00% | 0 | 0.00% | 6 |
| AVCB | 2,551 | 58 | 100.00% | 0 | 0.00% | 58 |
| Total | 2,551 | 64 | 100.00% | 0 | 0.00% | 64 |
| Grandville City, Precinct 1 | | | | | | |
| Election Day | 2,118 | 12 | 100.00% | 0 | 0.00% | 12 |
| AVCB | 2,118 | 75 | 100.00% | 0 | 0.00% | 75 |
| Total | 2,118 | 87 | 100.00% | 0 | 0.00% | 87 |
| Grandville City, Precinct 2 | | | | | | |
| Election Day | 2,115 | 12 | 100.00% | 0 | 0.00% | 12 |
| AVCB | 2,115 | 88 | 100.00% | 0 | 0.00% | 88 |
| Total | 2,115 | 100 | 100.00% | 0 | 0.00% | 100 |
| Grandville City, Precinct 3 | | | | | | |
| Election Day | 2,252 | 2 | 100.00% | 0 | 0.00% | 2 |
| AVCB | 2,252 | 88 | 100.00% | 0 | 0.00% | 88 |
| Total | 2,252 | 90 | 100.00% | 0 | 0.00% | 90 |
| Grandville City, Precinct 4 | | | | | | |
| Election Day | 2,071 | 10 | 100.00% | 0 | 0.00% | 10 |
| AVCB | 2,071 | 125 | 100.00% | 0 | 0.00% | 125 |
| Total | 2,071 | 135 | 100.00% | 0 | 0.00% | 135 |
| Grandville City, Precinct 5 | | | | | | |
| Election Day | 2,311 | 11 | 100.00% | 0 | 0.00% | 11 |
| AVCB | 2,311 | 100 | 100.00% | 0 | 0.00% | 100 |
| Total | 2,311 | 111 | 100.00% | 0 | 0.00% | 111 |
| Grandville City, Precinct 6 | | | | | | |
| Election Day | 1,778 | 4 | 100.00% | 0 | 0.00% | 4 |
| AVCB | 1,778 | 52 | 100.00% | 0 | 0.00% | 52 |
| Total | 1,778 | 56 | 100.00% | 0 | 0.00% | 56 |
| Rockford City, Precinct 1 | | | | | | |
| Election Day | 1,935 | 142 | 100.00% | 0 | 0.00% | 142 |
| AVCB | 1,935 | 0 | | 0 | | 0 |
| Total | 1,935 | 142 | 100.00% | 0 | 0.00% | 142 |
| Rockford City, Precinct 2 | | | | | | |
| Election Day | 2,803 | 184 | 100.00% | 0 | 0.00% | 184 |
| AVCB | 2,803 | 0 | | 0 | | 0 |
| Total | 2,803 | 184 | 100.00% | 0 | 0.00% | 184 |
| Solon Township, Precinct 1 | _,000 | | | | | |
| Election Day | 2,008 | 103 | 100.00% | 0 | 0.00% | 103 |
| AVCB | 2,008 | 0 | | 0 | | 0 |
| Total | 2,008 | 103 | 100.00% | 0 | 0.00% | 103 |

| State Rep., 74th Dist. (D) | Registered Voters | Carol Glanville | | Write-in | | Total Votes |
|--------------------------------|----------------------|--------------------|---------|----------|-------|-------------|
| Precinct | | | | | | |
| Kent County - Total | 74,673 | 3,756 | 99.84% | 6 | 0.16% | 3,762 |
| Solon Township, Precinct 2 | | | | | | |
| Election Day | 3,148 | 112 | 100.00% | 0 | 0.00% | 112 |
| AVCB | 3,148 | 0 | | 0 | | 0 |
| Total | 3,148 | 112 | 100.00% | 0 | 0.00% | 112 |
| Sparta Township, Precinct 1 | | _ | | | | |
| Election Day | 3,272 | 5 | 100.00% | 0 | 0.00% | 5 |
| AVCB | 3,272 | 139 | 100.00% | 0 | 0.00% | 139 |
| Total | 3,272 | 144 | 100.00% | 0 | 0.00% | 144 |
| Sparta Township, Precinct 2 | | | | | | |
| Election Day | 1,727 | 2 | 100.00% | 0 | 0.00% | 2 |
| AVCB | 1,727 | 60 | 98.36% | 1 | 1.64% | 61 |
| Total | 1,727 | 62 | 98.41% | 1 | 1.59% | 63 |
| Sparta Township, Precinct 3 | | | | | | |
| Election Day | 2,145 | 2 | 100.00% | 0 | 0.00% | 2 |
| AVCB | 2,145 | 100 | 100.00% | 0 | 0.00% | 100 |
| Total | 2,145 | 102 | 100.00% | 0 | 0.00% | 102 |
| Tyrone Township, Precinct 1 | | | | | | |
| Election Day | 1,960 | 76 | 100.00% | 0 | 0.00% | 76 |
| AVCB | 1,960 | 0 | | 0 | | 0 |
| Total | 1,960 | 76 | 100.00% | 0 | 0.00% | 76 |
| Tyrone Township, Precinct 2 | | | | | | |
| Election Day | 1,624 | 36 | 100.00% | 0 | 0.00% | 36 |
| AVCB | 1,624 | 0 | | 0 | | 0 |
| Total | 1,624 | 36 | 100.00% | 0 | 0.00% | 36 |
| Walker City, Ward 1 Precinct 1 | | | | | | |
| Election Day | 2,240 | 6 | 100.00% | 0 | 0.00% | 6 |
| AVCB | 2,240 | 62 | 100.00% | 0 | 0.00% | 62 |
| Total | 2,240 | 68 | 100.00% | 0 | 0.00% | 68 |
| Walker City, Ward 1 Precinct 2 | | | | | | |
| Election Day | 1,849 | 4 | 100.00% | 0 | 0.00% | 4 |
| AVCB | 1,849 | 141 | 99.30% | 1 | 0.70% | 142 |
| Total | 1,849 | 145 | 99.32% | 1 | 0.68% | 146 |
| Walker City, Ward 1 Precinct 3 | | | | | | |
| Election Day | 2,117 | 6 | 100.00% | 0 | 0.00% | 6 |
| AVCB | 2,117 | 150 | 100.00% | 0 | 0.00% | 150 |
| Total | 2,117 | 156 | 100.00% | 0 | 0.00% | 156 |
| Walker City, Ward 2 Precinct 4 | | | | | | |
| Election Day | 2,454 | 9 | 100.00% | 0 | 0.00% | 9 |
| AVCB | 2,454 | 172 | 100.00% | 0 | 0.00% | 172 |
| Total | 2,454 | 181 | 100.00% | 0 | 0.00% | 181 |
| Walker City, Ward 2 Precinct 5 | <u></u> | - 1 | | 1 | | |
| Election Day | 2,015 | 8 | 100.00% | 0 | 0.00% | 8 |
| AVCB | 2,015 | 150 | 100.00% | 0 | 0.00% | 150 |
| Total | 2,015 | 158 | 100.00% | 0 | 0.00% | 158 |

| State Rep., 74th Dist. (D) | Registered Voters | Write-in | fe- in | | | |
|--------------------------------|----------------------|--------------------|-----------|---|-------|-------------|
| Precinct | Registe Voters | Carol Glanville | | × | | Total Votes |
| Kent County - Total | 74,673 | 3,756 | 99.84% | 6 | 0.16% | 3,762 |
| Walker City, Ward 2 Precinct 6 | | | | | | |
| Election Day | 2,090 | 10 | 100.00% | 0 | 0.00% | 10 |
| AVCB | 2,090 | 157 | 98.74% | 2 | 1.26% | 159 |
| Total | 2,090 | 167 | 98.82% | 2 | 1.18% | 169 |
| Walker City, Ward 3 Precinct 7 | | | | | | |
| Election Day | 2,146 | 8 | 100.00% | 0 | 0.00% | 8 |
| AVCB | 2,146 | 147 | 100.00% | 0 | 0.00% | 147 |
| Total | 2,146 | 155 | 100.00% | 0 | 0.00% | 155 |
| Walker City, Ward 3 Precinct 8 | | | | | | |
| Election Day | 2,119 | 6 | 100.00% | 0 | 0.00% | 6 |
| AVCB | 2,119 | 87 | 100.00% | 0 | 0.00% | 87 |
| Total | 2,119 | 93 | 100.00% | 0 | 0.00% | 93 |
| Walker City, Ward 3 Precinct 9 | | | | | | |
| Election Day | 2,137 | 12 | 100.00% | 0 | 0.00% | 12 |
| AVCB | 2,137 | 81 | 100.00% | 0 | 0.00% | 81 |
| Total | 2,137 | 93 | 100.00% | 0 | 0.00% | 93 |
| Kent County - Total | 74,673 | 3,756 | 99.84% | 6 | 0.16% | 3,762 |

State Rep., 74th District (R) REP

| State Rep., 74th Dist. (R) | Registered Voters | Brian Bair | | Steven Gilbert | | Justin J. Noordhoek | | Robert Regan | | Write-in | | Total Votes |
|-----------------------------|----------------------|------------|--------|-------------------|--------|------------------------|--------|--------------|--------|----------|-------|-------------|
| Kent County - Total | 74,673 | 481 | 6.57% | 2,323 | 31.75% | 2,102 | 28.73% | 2,404 | 32.86% | 6 | 0.08% | 7,316 |
| Algoma Township, Precinct 1 | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1,370 | 8 | 20.00% | 11 | 27.50% | 5 | 12.50% | 16 | 40.00% | 0 | 0.00% | 40 |
| AVCB | 1,370 | 14 | 10.45% | 54 | 40.30% | 34 | 25.37% | 32 | 23.88% | 0 | 0.00% | 134 |
| Total | 1,370 | 22 | 12.64% | 65 | 37.36% | 39 | 22.41% | 48 | 27.59% | 0 | 0.00% | 174 |
| Algoma Township, Precinct 2 | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1,627 | 6 | 10.17% | 20 | 33.90% | 5 | 8.47% | 28 | 47.46% | 0 | 0.00% | 59 |
| AVCB | 1,627 | 15 | 9.38% | 46 | 28.75% | 44 | 27.50% | 55 | 34.38% | 0 | 0.00% | 160 |
| Total | 1,627 | 21 | 9.59% | 66 | 30.14% | 49 | 22.37% | 83 | 37.90% | 0 | 0.00% | 219 |
| Algoma Township, Precinct 3 | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1,810 | 10 | 17.86% | 11 | 19.64% | 8 | 14.29% | 27 | 48.21% | 0 | 0.00% | 56 |
| AVCB | 1,810 | 1 | 0.67% | 33 | 22.15% | 54 | 36.24% | 60 | 40.27% | 1 | 0.67% | 149 |
| Total | 1,810 | 11 | 5.37% | 44 | 21.46% | 62 | 30.24% | 87 | 42.44% | 1 | 0.49% | 205 |
| Algoma Township, Precinct 4 | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1,880 | 1 | 3.85% | 4 | 15.38% | 4 | 15.38% | 17 | 65.38% | 0 | 0.00% | 26 |
| AVCB | 1,880 | 11 | 8.09% | 38 | 27.94% | 40 | 29.41% | 47 | 34.56% | 0 | 0.00% | 136 |
| Total | 1,880 | 12 | 7.41% | 42 | 25.93% | 44 | 27.16% | 64 | 39.51% | 0 | 0.00% | 162 |
| Algoma Township, Precinct 5 | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 2,591 | 6 | 11.32% | 15 | 28.30% | 10 | 18.87% | 22 | 41.51% | 0 | 0.00% | 53 |
| AVCB | 2,591 | 26 | 12.62% | 61 | 29.61% | 54 | 26.21% | 65 | 31.55% | 0 | 0.00% | 206 |
| Total | 2,591 | 32 | 12.36% | 76 | 29.34% | 64 | 24.71% | 87 | 33.59% | 0 | 0.00% | 259 |
| Alpine Township, Precinct 1 | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1,107 | 2 | 7.14% | 17 | 60.71% | 2 | 7.14% | 7 | 25.00% | 0 | 0.00% | 28 |
| AVCB | 1,107 | 5 | 4.24% | 44 | 37.29% | 33 | 27.97% | 36 | 30.51% | 0 | 0.00% | 118 |
| Total | 1,107 | 7 | 4.79% | 61 | 41.78% | 35 | 23.97% | 43 | 29.45% | 0 | 0.00% | 146 |
| Alpine Township, Precinct 2 | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1,390 | 0 | 0.00% | 2 | 22.22% | 2 | 22.22% | 5 | 55.56% | 0 | 0.00% | 9 |
| AVCB | 1,390 | 4 | 4.60% | 40 | 45.98% | 24 | 27.59% | 19 | 21.84% | 0 | 0.00% | 87 |
| Total | 1,390 | 4 | 4.17% | 42 | 43.75% | 26 | 27.08% | 24 | 25.00% | 0 | 0.00% | 96 |
| Alpine Township, Precinct 3 | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 2,313 | 4 | 8.51% | 18 | 38.30% | 6 | 12.77% | 19 | 40.43% | 0 | 0.00% | 47 |
| AVCB | 2,313 | 6 | 3.75% | 61 | 38.13% | 32 | 20.00% | 60 | 37.50% | 1 | 0.63% | 160 |
| Total | 2,313 | 10 | 4.83% | 79 | 38.16% | 38 | 18.36% | 79 | 38.16% | 1 | 0.48% | 207 |
| Alpine Township, Precinct 4 | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 2,360 | 3 | 4.84% | 24 | 38.71% | 6 | 9.68% | 29 | 46.77% | 0 | 0.00% | 62 |
| AVCB | 2,360 | 12 | 8.63% | 60 | 43.17% | 37 | 26.62% | 30 | 21.58% | 0 | 0.00% | 139 |
| Total | 2,360 | 15 | 7.46% | 84 | 41.79% | 43 | 21.39% | 59 | 29.35% | 0 | 0.00% | 201 |
| Alpine Township, Precinct 5 | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1,039 | 0 | 0.00% | 15 | 41.67% | 4 | 11.11% | 17 | 47.22% | 0 | 0.00% | 36 |
| AVCB | 1,039 | 2 | 2.94% | 34 | 50.00% | 13 | 19.12% | 19 | 27.94% | 0 | 0.00% | 68 |
| Total | 1,039 | 2 | 1.92% | 49 | 47.12% | 17 | 16.35% | 36 | 34.62% | 0 | 0.00% | 104 |
| Alpine Township, Precinct 6 | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 2,201 | 0 | 0.00% | 2 | 33.33% | 0 | 0.00% | 4 | 66.67% | 0 | 0.00% | 6 |
| AVCB | 2,201 | 0 | 0.00% | 8 | 38.10% | 8 | 38.10% | 5 | 23.81% | 0 | 0.00% | 21 |
| Total | 2,201 | 0 | 0.00% | 10 | 37.04% | 8 | 29.63% | 9 | 33.33% | 0 | 0.00% | 27 |

| State Rep., 74th Dist. (R) | Registered Voters | Brian Bair | | Steven Gilbert | | Justin J. Noordhoek | | Robert Regan | | Write-in | | Total Votes |
|--------------------------------|----------------------|------------|---------|-------------------|----------|------------------------|-----------|--------------|---------|----------|--------|-------------|
| Kent County - Total | 74,673 | 481 | 6.57% | 2,323 | 31.75% | 2,102 | 28.73% | 2,404 | 32.86% | 6 | 0.08% | 7,316 |
| Cedar Springs City, Precinct 1 | - | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 2,551 | 7 | 16.28% | 12 | 27.91% | 5 | 11.63% | 19 | 44.19% | 0 | 0.00% | 43 |
| AVCB | 2,551 | 11 | 13.25% | 27 | 32.53% | 22 | 26.51% | 23 | 27.71% | 0 | 0.00% | 83 |
| Total | 2,551 | 18 | 14.29% | 39 | 30.95% | 27 | 21.43% | 42 | 33.33% | 0 | 0.00% | 126 |
| Grandville City, Precinct 1 | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 2,118 | 4 | 5.48% | 25 | 34.25% | 25 | 34.25% | 19 | 26.03% | 0 | 0.00% | 73 |
| AVCB | 2,118 | 9 | 6.87% | 26 | 19.85% | 81 | 61.83% | 15 | 11.45% | 0 | 0.00% | 131 |
| Total | 2,118 | 13 | 6.37% | 51 | 25.00% | 106 | 51.96% | 34 | 16.67% | 0 | 0.00% | 204 |
| Grandville City, Precinct 2 | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 2,115 | 2 | 3.03% | 19 | 28.79% | 13 | 19.70% | 32 | 48.48% | 0 | 0.00% | 66 |
| AVCB | 2,115 | 1 | 1.00% | 17 | 17.00% | 49 | 49.00% | 33 | 33.00% | 0 | 0.00% | 100 |
| Total | 2,115 | 3 | 1.81% | 36 | 21.69% | 62 | 37.35% | 65 | 39.16% | 0 | 0.00% | 166 |
| Grandville City, Precinct 3 | , - | - 1 | | | | | | | | - | | - 1 |
| Election Day | 2,252 | 1 | 1.72% | 19 | 32.76% | 7 | 12.07% | 31 | 53.45% | 0 | 0.00% | 58 |
| AVCB | 2,252 | 4 | 2.14% | 39 | 20.86% | 112 | 59.89% | 30 | 16.04% | 2 | 1.07% | 187 |
| Total | 2,252 | 5 | 2.04% | 58 | 23.67% | 119 | 48.57% | 61 | 24.90% | 2 | 0.82% | 245 |
| Grandville City, Precinct 4 | , - | | | | | - | | - | | | | |
| Election Day | 2,071 | 0 | 0.00% | 27 | 21.43% | 46 | 36.51% | 53 | 42.06% | 0 | 0.00% | 126 |
| AVCB | 2,071 | 1 | 0.40% | 52 | 20.80% | 135 | 54.00% | 62 | 24.80% | 0 | 0.00% | 250 |
| Total | 2,071 | 1 | 0.27% | 79 | 21.01% | 181 | 48.14% | 115 | 30.59% | 0 | 0.00% | 376 |
| Grandville City, Precinct 5 | 2,07 | | 0.2.70 | | 2110170 | | 10.11.70 | | 30.3370 | | 0.0070 | 3.0 |
| Election Day | 2,311 | 0 | 0.00% | 20 | 25.32% | 24 | 30.38% | 35 | 44.30% | 0 | 0.00% | 79 |
| AVCB | 2,311 | 5 | 2.35% | 31 | 14.55% | 127 | 59.62% | 50 | 23.47% | 0 | 0.00% | 213 |
| Total | 2,311 | 5 | 1.71% | 51 | 17.47% | 151 | 51.71% | 85 | 29.11% | 0 | 0.00% | 292 |
| Grandville City, Precinct 6 | 2,0 | - | 1.1.70 | | | | 3 | | 23.1.70 | | 0.0070 | |
| Election Day | 1,778 | 2 | 2.33% | 23 | 26.74% | 26 | 30.23% | 35 | 40.70% | 0 | 0.00% | 86 |
| AVCB | 1,778 | 1 | 0.60% | 31 | 18.45% | 88 | 52.38% | 48 | 28.57% | 0 | 0.00% | 168 |
| Total | 1,778 | 3 | 1.18% | 54 | 21.26% | 114 | | 83 | 32.68% | 0 | 0.00% | 254 |
| Rockford City, Precinct 1 | ., | - | | | | | | | | - | | |
| Election Day | 1,935 | 14 | 8.14% | 46 | 26.74% | 56 | 32.56% | 56 | 32.56% | 0 | 0.00% | 172 |
| AVCB | 1,935 | 0 | 0.1.170 | 0 | 2017 170 | 0 | 32.3070 | 0 | 32.3070 | 0 | 0.0070 | 0 |
| Total | 1,935 | 14 | 8.14% | 46 | 26.74% | 56 | 32.56% | 56 | 32.56% | 0 | 0.00% | 172 |
| Rockford City, Precinct 2 | .,555 | | 0.1.170 | | 2017 170 | 30 | 32.3070 | 30 | 32.3070 | | 0.0070 | |
| Election Day | 2,803 | 10 | 4.02% | 56 | 22.49% | 87 | 34.94% | 96 | 38.55% | 0 | 0.00% | 249 |
| AVCB | 2,803 | 0 | 1.0270 | 0 | EE. 1370 | 0 | 3 1.3 170 | 0 | 30.3370 | 0 | 0.0070 | 0 |
| Total | 2,803 | 10 | 4.02% | 56 | 22.49% | 87 | 34.94% | 96 | 38.55% | 0 | 0.00% | 249 |
| Solon Township, Precinct 1 | 2,003 | 10 | 1.0270 | 30 | EE. 1370 | 0, | 3 1.3 170 | 30 | 30.3370 | | 0.0070 | 213 |
| Election Day | 2,008 | 22 | 9.52% | 74 | 32.03% | 46 | 19.91% | 89 | 38.53% | 0 | 0.00% | 231 |
| AVCB | 2,008 | 0 | 3.3270 | 0 | 32.0370 | 0 | 13.3170 | 0 | 30.3370 | 0 | 0.0070 | 0 |
| Total | 2,008 | 22 | 9.52% | 74 | 32.03% | 46 | 19.91% | 89 | 38.53% | 0 | 0.00% | 231 |
| Solon Township, Precinct 2 | 2,000 | 22 | 3.3270 | 74 | 32.0370 | 40 | 13.3170 | 03 | 30.3370 | U | 0.0070 | 231 |
| Election Day | 3,148 | 21 | 9.68% | 61 | 28.11% | 46 | 21.20% | 89 | 41.01% | 0 | 0.00% | 217 |
| AVCB | 3,148 | 0 | J.0076 | 0 | 20.11/0 | 0 | 21.2070 | 0 | 71.0170 | 0 | 0.0076 | 0 |
| Total | 3,148 | 21 | 9.68% | 61 | 28.11% | 46 | 21.20% | 89 | 41.01% | 0 | 0.00% | 217 |
| Sparta Township, Precinct 1 | 3,140 | 41 | J.0076 | UI | 20.11/0 | 40 | 21.2070 | 03 | 71.0170 | U | 0.0076 | 217 |
| Election Day | 3,272 | 13 | 16.88% | 26 | 33.77% | 10 | 12.99% | 28 | 36.36% | 0 | 0.00% | 77 |
| AVCB | | | 6.82% | 49 | 27.84% | | 38.64% | 47 | 26.70% | 0 | 0.00% | 176 |
| | 3,272 | 12 | | | | 68 | | | | - | | |
| Total | 3,272 | 25 | 9.88% | 75 | 29.64% | 78 | 30.83% | 75 | 29.64% | 0 | 0.00% | 253 |

| | State Rep., 74th Dist. (R) | Registered Voters | Brian Bair | | Steven Gilbert | | Justin J. Noordhoek | | Robert Regan | | Write-in | | Total Votes |
|---|--------------------------------|----------------------|------------|--------|-------------------|---------|------------------------|--------|--------------|--------|----------|--------|-------------|
| Sparta Township, Precinct 2 | Kent County - Total | | | 6.57% | | 31.75% | | 28.73% | | 32.86% | | 0.08% | 7,316 |
| Blection Day | · | - | | | | | | | | | | | |
| AVCB 1,727 11 9,02% 20 16,39% 36 29,51% 55 45,08% 0 0,00% | | 1,727 | 6 | 12.50% | 13 | 27.08% | 7 | 14.58% | 22 | 45.83% | 0 | 0.00% | 48 |
| Sparta Township, Precinct 3 | , | | 11 | 9.02% | 20 | 16.39% | 36 | 29.51% | 55 | 45.08% | 0 | 0.00% | 122 |
| Election Day | Total | 1,727 | 17 | 10.00% | 33 | 19.41% | 43 | 25.29% | 77 | 45.29% | 0 | 0.00% | 170 |
| AVCB 2.145 12 8.57% 35 25.00% 52 37.14% 40 28.57% 1 0.71% Total 2.145 23 11.06% 58 27.88% 61 29.33% 65 31.25% 1 0.48% | Sparta Township, Precinct 3 | | | | | | | | | | | | |
| Tyrone Township, Precinct 1 Election Day 1,960 47 24.23% 69 35.57% 40 20.62% 38 19.59% 0 0.00% Tyrone Township, Precinct 2 Election Day 1,624 33 24.09% 47 34.31% 17 12.41% 39 28.47% 1 0.73% AVC8 1,624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | Election Day | 2,145 | 11 | 16.18% | 23 | 33.82% | 9 | 13.24% | 25 | 36.76% | 0 | 0.00% | 68 |
| Tyrone Township, Precinct 1 Election Day 1,960 47 24.23% 69 35.57% 40 20.62% 38 19.59% 0 0.00% AVCB 1,960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | AVCB | 2,145 | 12 | 8.57% | 35 | 25.00% | 52 | 37.14% | 40 | 28.57% | 1 | 0.71% | 140 |
| Election Day 1,960 | Total | 2,145 | 23 | 11.06% | 58 | 27.88% | 61 | 29.33% | 65 | 31.25% | 1 | 0.48% | 208 |
| AVCB 1,960 0 | Tyrone Township, Precinct 1 | | | | | | | | | | | | |
| Tyrone Township, Precinct 2 Election Day 1,624 1,024 | Election Day | 1,960 | 47 | 24.23% | 69 | 35.57% | 40 | 20.62% | 38 | 19.59% | 0 | 0.00% | 194 |
| Tyrone Township, Precinct 2 Clear | AVCB | 1,960 | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 |
| Election Day | Total | 1,960 | 47 | 24.23% | 69 | 35.57% | 40 | 20.62% | 38 | 19.59% | 0 | 0.00% | 194 |
| AVCB 1,624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | Tyrone Township, Precinct 2 | | | | | | | | | | | | |
| Total 1.624 33 24.09% 47 34.31% 17 12.41% 39 28.47% 1 0.73% Walker City, Ward 1 Precinct 1 Election Day 2.240 1 4.55% 12 54.55% 2 9.09% 7 31.82% 0 0.00% Total 2.117 241% 39 28.47% 1 0.73% 0 0.00% Walker City, Ward 1 Precinct 2 Election Day 1.849 1 1.45% 38 55.07% 6 8.70% 24 34.78% 0 0.00% AVCB 1.849 8 4.44% 82 45.56% 42 23.33% 40 26.67% 0 0.00% Walker City, Ward 1 Precinct 3 Election Day 2.117 2 3.57% 36 64.29% 5 8.93% 13 23.21% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 4 Election Day 2.117 8 4.28% 102 54.55% 32 17.11% 45 24.06% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 4 Election Day 2.454 0 0.00% 36 43.37% 3 3.61% 44 53.01% 0 0.00% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 5 Election Day 2.454 7 2.90% 85 35.27% 58 24.07% 91 37.76% 0 0.00% | Election Day | 1,624 | 33 | 24.09% | 47 | 34.31% | 17 | 12.41% | 39 | 28.47% | 1 | 0.73% | 137 |
| Walker City, Ward 1 Precinct 1 Election Day 2,240 1 4.55% 12 54.55% 2 9.09% 7 31.82% 0 0.00% AVCB 2,240 5 6.685% 28 38.36% 20 27.40% 20 27.40% 0 0.00% Total 2,240 6 6.32% 40 42.11% 22 23.16% 27 28.42% 0 0.00% Walker City, Ward 1 Precinct 2 Election Day 1,849 1 1.45% 38 55.07% 6 8.70% 24 34.78% 0 0.00% AVCB 1,849 8 4.44% 82 45.56% 42 23.33% 48 26.67% 0 0.00% Walker City, Ward 1 Precinct 3 Election Day 2,117 2 3.57% 36 64.29% 5 8.93% 13 23.21% 0 0.00% AVCB 2,117 6 4.58% 66 50.38% 27 20.61% 32 24.43% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 4 Election Day 2,454 0 0.00% 36 43.37% 3 3.61% 44 53.01% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 5 Election Day 2,015 3 5.08% 24 40.68% 2 3.39% 13 27.76% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 5 Election Day 2,015 3 5.08% 24 40.68% 2 3.39% 13 27.786% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 5 Election Day 2,015 3 5.08% 24 40.68% 2 3.39% 13 57.66% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 5 Election Day 2,015 3 5.08% 24 40.68% 2 3.39% 13 27.39% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 5 Election Day 2,015 3 5.08% 24 40.68% 2 3.39% 13 27.36% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 5 Election Day 2,015 3 5.08% 24 40.68% 2 3.39% 13 27.39% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 6 Election Day 2,015 10 3.66% 97 35.53% 64 23.44% 102 37.36% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 6 Election Day 2,090 11 2.94% 15 44.12% 2 5.88% 116 47.06% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 6 Election Day 2,090 12 5.00% 88 36.67% 51 21.25% 89 37.08% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 7 Election Day 2,146 1 0.64% 66 42.04% 47 29.94% 43 27.39% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 8 | AVCB | 1,624 | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 |
| Election Day 2,240 | Total | 1,624 | 33 | 24.09% | 47 | 34.31% | 17 | 12.41% | 39 | 28.47% | 1 | 0.73% | 137 |
| Election Day 2,240 | Walker City, Ward 1 Precinct 1 | | | | | | | | | | | | |
| Total 2,240 6 6.32% 40 42.11% 22 23.16% 27 28.42% 0 0.00% | | 2,240 | 1 | 4.55% | 12 | 54.55% | 2 | 9.09% | 7 | 31.82% | 0 | 0.00% | 22 |
| Total 2,240 6 6.32% 40 42.11% 22 23.16% 27 28.42% 0 0.00% | AVCB | 2,240 | 5 | 6.85% | 28 | 38.36% | 20 | 27.40% | 20 | 27.40% | 0 | 0.00% | 73 |
| Walker City, Ward 1 Precinct 2 1,849 1 1,45% 38 55.07% 6 8.70% 24 34.78% 0 0.00% | | | | | 40 | | | | 27 | | 0 | | 95 |
| Election Day 1,849 1 1,45% 38 55.07% 6 8.70% 24 34.78% 0 0.00% AVCB 1,849 8 4.44% 82 45.56% 42 23.33% 48 26.67% 0 0.00% Total 1,849 9 3.61% 120 48.19% 48 19.28% 72 28.92% 0 0.00% Walker City, Ward 1 Precinct 3 | | , - | | | | | | | | | | | |
| Total 1,849 9 3.61% 120 48.19% 48 19.28% 72 28.92% 0 0.00% Walker City, Ward 1 Precinct 3 Election Day 2,117 2 3.57% 36 64.29% 5 8.93% 13 23.21% 0 0.00% AVCB 2,117 6 4.58% 66 50.38% 27 20.61% 32 24.43% 0 0.00% Total 2,117 8 4.28% 102 54.55% 32 17.11% 45 24.06% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 4 Election Day 2,454 0 0.00% 36 43.37% 3 3.61% 44 53.01% 0 0.00% AVCB 2,454 7 2.90% 85 35.27% 58 24.07% 91 37.76% 0 0.00% Total 2,454 7 2.16% 121 37.35% 61 18.83% 135 41.67% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 5 Election Day 2,015 3 5.08% 24 40.68% 2 3.39% 30 50.85% 0 0.00% AVCB 2,015 7 3.27% 73 34.11% 62 28.97% 72 33.64% 0 0.00% AVCB 2,015 10 3.66% 97 35.53% 64 23.44% 102 37.36% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 6 Election Day 2,090 1 2.94% 15 44.12% 2 5.88% 16 47.06% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 7 Election Day 2,090 13 4.74% 103 37.59% 53 19.34% 105 38.32% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 7 Election Day 2,146 3 4.29% 38 54.29% 8 11.43% 21 30.00% 0 0.00% AVCB 2,146 1 0.64% 66 42.04% 47 29.94% 43 27.39% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 8 | | 1,849 | 1 | 1.45% | 38 | 55.07% | 6 | 8.70% | 24 | 34.78% | 0 | 0.00% | 69 |
| Walker City, Ward 1 Precinct 3 Election Day 2,117 2 3.57% 36 64.29% 5 8.93% 13 23.21% 0 0.00% AVCB 2,117 6 4.58% 66 50.38% 27 20.61% 32 24.43% 0 0.00% Total 2,117 8 4.28% 102 54.55% 32 17.11% 45 24.06% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 4 IElection Day 2,454 7 2.90% 85 35.27% 58 24.07% 91 37.76% 0 0.00% AVCB 2,454 7 2.90% 85 35.27% 58 24.07% 91 37.76% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 5 IElection Day 2,015 3 5.08% 24 40.68% 2 3.39% 30 50.85% 0 0.00% AVCB 2,015 7 3.27% 73 34.11% 62 28.97% | AVCB | 1,849 | 8 | 4.44% | 82 | 45.56% | 42 | 23.33% | 48 | 26.67% | 0 | 0.00% | 180 |
| Election Day 2,117 2 3.57% 36 64.29% 5 8.93% 13 23.21% 0 0.00% AVCB 2,117 6 4.58% 66 50.38% 27 20.61% 32 24.43% 0 0.00% Total 2,117 8 4.28% 102 54.55% 32 17.11% 45 24.06% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 4 Election Day 2,454 0 0.00% 36 43.37% 3 3.61% 44 53.01% 0 0.00% AVCB 2,454 7 2.90% 85 35.27% 58 24.07% 91 37.76% 0 0.00% Total 2,454 7 2.16% 121 37.35% 61 18.83% 135 41.67% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 5 Election Day 2,015 3 5.08% 24 40.68% 2 3.39% 30 50.85% 0 0.00% AVCB 2,015 7 3.27% 73 34.11% 62 28.97% 72 33.64% 0 0.00% Total 2,015 10 3.66% 97 35.53% 64 23.44% 102 37.36% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 6 Walker City, Ward 2 Precinct 6 Election Day 2,090 1 2.94% 15 44.12% 2 5.88% 16 47.06% 0 0.00% AVCB 2,090 12 5.00% 88 36.67% 51 21.25% 89 37.08% 0 0.00% Total 2,090 13 4.74% 103 37.59% 53 19.34% 105 38.32% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 7 Election Day 2,146 3 4.29% 38 54.29% 8 11.43% 21 30.00% 0 0.00% AVCB 2,146 1 0.64% 66 42.04% 47 29.94% 43 27.39% 0 0.00% AVCB 2,146 1 0.64% 66 42.04% 47 29.94% 43 27.39% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 8 | Total | 1,849 | 9 | 3.61% | 120 | 48.19% | 48 | 19.28% | 72 | 28.92% | 0 | 0.00% | 249 |
| Election Day 2,117 2 3.57% 36 64.29% 5 8.93% 13 23.21% 0 0.00% AVCB 2,117 6 4.58% 66 50.38% 27 20.61% 32 24.43% 0 0.00% Total 2,117 8 4.28% 102 54.55% 32 17.11% 45 24.06% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 4 Election Day 2,454 0 0.00% 36 43.37% 3 3.61% 44 53.01% 0 0.00% AVCB 2,454 7 2.90% 85 35.27% 58 24.07% 91 37.76% 0 0.00% Total 2,454 7 2.16% 121 37.35% 61 18.83% 135 41.67% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 5 Election Day 2,015 3 5.08% 24 40.68% 2 3.39% 30 50.85% 0 0.00% AVCB 2,015 7 3.27% 73 34.11% 62 28.97% 72 33.64% 0 0.00% Total 2,015 10 3.66% 97 35.53% 64 23.44% 102 37.36% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 6 Walker City, Ward 2 Precinct 6 Election Day 2,090 1 2.94% 15 44.12% 2 5.88% 16 47.06% 0 0.00% AVCB 2,090 12 5.00% 88 36.67% 51 21.25% 89 37.08% 0 0.00% Total 2,090 13 4.74% 103 37.59% 53 19.34% 105 38.32% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 7 Election Day 2,146 3 4.29% 38 54.29% 8 11.43% 21 30.00% 0 0.00% AVCB 2,146 1 0.64% 66 42.04% 47 29.94% 43 27.39% 0 0.00% AVCB 2,146 1 0.64% 66 42.04% 47 29.94% 43 27.39% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 8 | Walker City, Ward 1 Precinct 3 | · · | | | | | | | | | | | |
| AVCB 2,117 6 4.58% 66 50.38% 27 20.61% 32 24.43% 0 0.00% Total 2,117 8 4.28% 102 54.55% 32 17.11% 45 24.06% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 4 Election Day 2,454 0 0.00% 85 35.27% 58 24.07% 91 37.76% 0 0.00% AVCB 2,454 7 2.90% 85 35.27% 58 24.07% 91 37.76% 0 0.00% Total 2,454 7 2.16% 121 37.35% 61 18.83% 135 41.67% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 5 Election Day 2,015 3 5.08% 24 40.68% 2 3.39% 30 50.85% 0 0.00% AVCB 2,015 7 3.27% 73 34.11% 62 28.97% 72 33.64% 0 0.00% Total 2,015 10 3.66% 97 35.53% 64 23.44% 102 37.36% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 6 Election Day 2,090 1 2.94% 15 44.12% 2 5.88% 16 47.06% 0 0.00% AVCB 2,090 12 5.00% 88 36.67% 51 21.25% 89 37.08% 0 0.00% Total 2,090 13 4.74% 103 37.59% 53 19.34% 105 38.32% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 7 Election Day 2,146 3 4.29% 38 54.29% 8 11.43% 21 30.00% 0 0.00% AVCB 2,146 1 0.64% 66 42.04% 47 29.94% 43 27.39% 0 0.00% Total 2,146 4 1.76% 104 45.81% 55 24.23% 64 28.19% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 8 | | 2,117 | 2 | 3.57% | 36 | 64.29% | 5 | 8.93% | 13 | 23.21% | 0 | 0.00% | 56 |
| Walker City, Ward 2 Precinct 4 Election Day 2,454 0 0.00% 36 43.37% 3 3.61% 44 53.01% 0 0.00% AVCB 2,454 7 2.90% 85 35.27% 58 24.07% 91 37.76% 0 0.00% Total 2,454 7 2.16% 121 37.35% 61 18.83% 135 41.67% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 5 State of the company 2,015 3 5.08% 24 40.68% 2 3.39% 30 50.85% 0 0.00% AVCB 2,015 7 3.27% 73 34.11% 62 28.97% 72 33.64% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 6 State of the company 2,090 1 2.94% 15 44.12% 2 5.88% 16 47.06% 0 0.00% AVCB 2,090 12 5.00% 88 36.67% 51 21.25% <td>,</td> <td></td> <td></td> <td>4.58%</td> <td>66</td> <td>50.38%</td> <td>27</td> <td>20.61%</td> <td>32</td> <td>24.43%</td> <td>0</td> <td>0.00%</td> <td>131</td> | , | | | 4.58% | 66 | 50.38% | 27 | 20.61% | 32 | 24.43% | 0 | 0.00% | 131 |
| Election Day | Total | 2,117 | 8 | 4.28% | 102 | 54.55% | 32 | 17.11% | 45 | 24.06% | 0 | 0.00% | 187 |
| Election Day | Walker City, Ward 2 Precinct 4 | | | | | | | | | | | | |
| AVCB 2,454 7 2.90% 85 35.27% 58 24.07% 91 37.76% 0 0.00% Total 2,454 7 2.16% 121 37.35% 61 18.83% 135 41.67% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 5 Election Day 2,015 3 5.08% 24 40.68% 2 3.39% 30 50.85% 0 0.00% AVCB 2,015 7 3.27% 73 34.11% 62 28.97% 72 33.64% 0 0.00% Total 2,015 10 3.66% 97 35.53% 64 23.44% 102 37.36% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 6 Election Day 2,090 1 2.94% 15 44.12% 2 5.88% 16 47.06% 0 0.00% AVCB 2,090 12 5.00% 88 36.67% 51 21.25% 89 37.08% 0 0.00% Total 2,090 13 4.74% 103 37.59% 53 19.34% 105 38.32% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 7 Election Day 2,146 3 4.29% 38 54.29% 8 11.43% 21 30.00% 0 0.00% AVCB 2,146 1 0.64% 66 42.04% 47 29.94% 43 27.39% 0 0.00% Total 2,146 4 1.76% 104 45.81% 55 24.23% 64 28.19% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 8 | - | 2,454 | 0 | 0.00% | 36 | 43.37% | 3 | 3.61% | 44 | 53.01% | 0 | 0.00% | 83 |
| Total 2,454 7 2.16% 121 37.35% 61 18.83% 135 41.67% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 5 Election Day 2,015 3 5.08% 24 40.68% 2 3.39% 30 50.85% 0 0.00% AVCB 2,015 7 3.27% 73 34.11% 62 28.97% 72 33.64% 0 0.00% Total 2,015 10 3.66% 97 35.53% 64 23.44% 102 37.36% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 6 Election Day 2,090 1 2.94% 15 44.12% 2 5.88% 16 47.06% 0 0.00% AVCB 2,090 12 5.00% 88 36.67% 51 21.25% 89 37.08% 0 0.00% Total 2,090 13 4.74% 103 37.59% 53 19.34% 105 38.32% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 7 Election Day 2,146 3 4.29% 38 54.29% 8 11.43% 21 30.00% 0 0.00% AVCB 2,146 1 0.64% 66 42.04% 47 29.94% 43 27.39% 0 0.00% Total 2,146 4 1.76% 104 45.81% 55 24.23% 64 28.19% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 8 | AVCB | | 7 | 2.90% | 85 | | 58 | 24.07% | 91 | | 0 | 0.00% | 241 |
| Walker City, Ward 2 Precinct 5 Election Day 2,015 3 5.08% 24 40.68% 2 3.39% 30 50.85% 0 0.00% AVCB 2,015 7 3.27% 73 34.11% 62 28.97% 72 33.64% 0 0.00% Total 2,015 10 3.66% 97 35.53% 64 23.44% 102 37.36% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 6 Election Day 2,090 1 2.94% 15 44.12% 2 5.88% 16 47.06% 0 0.00% AVCB 2,090 12 5.00% 88 36.67% 51 21.25% 89 37.08% 0 0.00% Total 2,090 13 4.74% 103 37.59% 53 19.34% 105 38.32% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 7 Election Day 2,146 3 4.29% 38 54.29% 8 <td>Total</td> <td></td> <td>7</td> <td>2.16%</td> <td>121</td> <td></td> <td>61</td> <td>18.83%</td> <td>135</td> <td>41.67%</td> <td>0</td> <td>0.00%</td> <td>324</td> | Total | | 7 | 2.16% | 121 | | 61 | 18.83% | 135 | 41.67% | 0 | 0.00% | 324 |
| Election Day 2,015 3 5.08% 24 40.68% 2 3.39% 30 50.85% 0 0.00% AVCB 2,015 7 3.27% 73 34.11% 62 28.97% 72 33.64% 0 0.00% Total 2,015 10 3.66% 97 35.53% 64 23.44% 102 37.36% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 6 Election Day 2,090 1 2.94% 15 44.12% 2 5.88% 16 47.06% 0 0.00% AVCB 2,090 12 5.00% 88 36.67% 51 21.25% 89 37.08% 0 0.00% Total 2,090 13 4.74% 103 37.59% 53 19.34% 105 38.32% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 7 Election Day 2,146 3 4.29% 38 54.29% 8 11.43% 21 30.00% 0 0.00% AVCB 2,146 1 0.64% 66 42.04% 47 29.94% 43 27.39% 0 0.00% Total 2,146 4 1.76% 104 45.81% 55 24.23% 64 28.19% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 8 | Walker City, Ward 2 Precinct 5 | | | | | | | | | | | | |
| AVCB 2,015 7 3.27% 73 34.11% 62 28.97% 72 33.64% 0 0.00% Total 2,015 10 3.66% 97 35.53% 64 23.44% 102 37.36% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 6 Election Day 2,090 1 2.94% 15 44.12% 2 5.88% 16 47.06% 0 0.00% AVCB 2,090 12 5.00% 88 36.67% 51 21.25% 89 37.08% 0 0.00% Total 2,090 13 4.74% 103 37.59% 53 19.34% 105 38.32% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 7 Election Day 2,146 3 4.29% 38 54.29% 8 11.43% 21 30.00% 0 0.00% AVCB 2,146 1 0.64% 66 42.04% 47 29.94% 43 27.39% 0 0.00% Total 2,146 4 1.76% 104 45.81% 55 24.23% 64 28.19% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 8 | - | 2,015 | 3 | 5.08% | 24 | 40.68% | 2 | 3.39% | 30 | 50.85% | 0 | 0.00% | 59 |
| Total 2,015 10 3.66% 97 35.53% 64 23.44% 102 37.36% 0 0.00% Walker City, Ward 2 Precinct 6 Election Day 2,090 1 2.94% 15 44.12% 2 5.88% 16 47.06% 0 0.00% AVCB 2,090 12 5.00% 88 36.67% 51 21.25% 89 37.08% 0 0.00% Total 2,090 13 4.74% 103 37.59% 53 19.34% 105 38.32% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 7 Election Day 2,146 3 4.29% 38 54.29% 8 11.43% 21 30.00% 0 0.00% AVCB 2,146 1 0.64% 66 42.04% 47 29.94% 43 27.39% 0 0.00% Total 2,146 4 1.76% 104 45.81% 55 24.23% 64 28.19% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 8 | | | | | 73 | | | | 72 | | 0 | 0.00% | 214 |
| Walker City, Ward 2 Precinct 6 Selection Day 2,090 1 2.94% 15 44.12% 2 5.88% 16 47.06% 0 0.00% AVCB 2,090 12 5.00% 88 36.67% 51 21.25% 89 37.08% 0 0.00% Total 2,090 13 4.74% 103 37.59% 53 19.34% 105 38.32% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 7 Selection Day 2,146 3 4.29% 38 54.29% 8 11.43% 21 30.00% 0 0.00% AVCB 2,146 1 0.64% 66 42.04% 47 29.94% 43 27.39% 0 0.00% Total 2,146 4 1.76% 104 45.81% 55 24.23% 64 28.19% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 8 Selection Day 2,146 4 1.76% 104 45.81% 55 24.23% | | | | | | | | | | 37.36% | | | 273 |
| Election Day 2,090 1 2.94% 15 44.12% 2 5.88% 16 47.06% 0 0.00% AVCB 2,090 12 5.00% 88 36.67% 51 21.25% 89 37.08% 0 0.00% Total 2,090 13 4.74% 103 37.59% 53 19.34% 105 38.32% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 7 Election Day 2,146 3 4.29% 38 54.29% 8 11.43% 21 30.00% 0 0.00% AVCB 2,146 1 0.64% 66 42.04% 47 29.94% 43 27.39% 0 0.00% Total 2,146 4 1.76% 104 45.81% 55 24.23% 64 28.19% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 8 | | · · | | | | | | | | | | | |
| AVCB 2,090 12 5.00% 88 36.67% 51 21.25% 89 37.08% 0 0.00% Total 2,090 13 4.74% 103 37.59% 53 19.34% 105 38.32% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 7 Election Day 2,146 3 4.29% 38 54.29% 8 11.43% 21 30.00% 0 0.00% AVCB 2,146 1 0.64% 66 42.04% 47 29.94% 43 27.39% 0 0.00% Total 2,146 4 1.76% 104 45.81% 55 24.23% 64 28.19% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 8 | | 2.090 | 1 | 2.94% | 15 | 44.12% | 2 | 5.88% | 16 | 47.06% | 0 | 0.00% | 34 |
| Total 2,090 13 4.74% 103 37.59% 53 19.34% 105 38.32% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 7 Election Day 2,146 3 4.29% 38 54.29% 8 11.43% 21 30.00% 0 0.00% AVCB 2,146 1 0.64% 66 42.04% 47 29.94% 43 27.39% 0 0.00% Total 2,146 4 1.76% 104 45.81% 55 24.23% 64 28.19% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 8 | , | | | | | | | | | | | | 240 |
| Walker City, Ward 3 Precinct 7 Second of Secon | | | | | | | | | | | | | 274 |
| Election Day 2,146 3 4.29% 38 54.29% 8 11.43% 21 30.00% 0 0.00% AVCB 2,146 1 0.64% 66 42.04% 47 29.94% 43 27.39% 0 0.00% Total 2,146 4 1.76% 104 45.81% 55 24.23% 64 28.19% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 8 | | 7 | | | | | | | | | - | | |
| AVCB 2,146 1 0.64% 66 42.04% 47 29.94% 43 27.39% 0 0.00% Total 2,146 4 1.76% 104 45.81% 55 24.23% 64 28.19% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 8 | | 2.146 | 3 | 4.29% | 38 | 54.29% | 8 | 11.43% | 21 | 30.00% | 0 | 0.00% | 70 |
| Total 2,146 4 1.76% 104 45.81% 55 24.23% 64 28.19% 0 0.00% Walker City, Ward 3 Precinct 8 | | | | | | | | | | | | | 157 |
| Walker City, Ward 3 Precinct 8 | | | | | | | | | | | | | 227 |
| · | | _,. 10 | - 1 | 570 | | .5.5170 | 33 | 5,0 | | | | 2.0070 | |
| | | 2.119 | 5 | 7.25% | 36 | 52.17% | 8 | 11.59% | 20 | 28.99% | 0 | 0.00% | 69 |
| AVCB 2,119 10 6.45% 38 24.52% 47 30.32% 60 38.71% 0 0.00% | , | | | | | | | | | | | | 155 |
| Total 2,119 15 6.70% 74 33.04% 55 24.55% 80 35.71% 0 0.00% | | | | | | | | | | | | | 224 |

| State Rep., 74th Dist. (R) | Registered Voters | Brian Bair | | Steven Gilbert | | Justin J. Noordhoek | | Robert Regan | | Write-in | | Total Votes |
|--------------------------------|----------------------|------------|--------|-------------------|--------|------------------------|--------|--------------|--------|----------|-------|-------------|
| Kent County - Total | 74,673 | 481 | 6.57% | 2,323 | 31.75% | 2,102 | 28.73% | 2,404 | 32.86% | 6 | 0.08% | 7,316 |
| Walker City, Ward 3 Precinct 9 | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 2,137 | 6 | 13.04% | 19 | 41.30% | 12 | 26.09% | 9 | 19.57% | 0 | 0.00% | 46 |
| AVCB | 2,137 | 7 | 5.69% | 38 | 30.89% | 41 | 33.33% | 37 | 30.08% | 0 | 0.00% | 123 |
| Total | 2,137 | 13 | 7.69% | 57 | 33.73% | 53 | 31.36% | 46 | 27.22% | 0 | 0.00% | 169 |
| Kent County - Total | 74,673 | 481 | 6.57% | 2,323 | 31.75% | 2,102 | 28.73% | 2,404 | 32.86% | 6 | 0.08% | 7,316 |